
LICITAÇÃO PR00520 MODALIDADE PROCESSO 346/2020

VLR ESTIMADO R$ 35.077,97 Nº DT ABERTURA 21/02/2020

REQUISITANTE LAB TIPO DT ADJUDICAÇÃO 21/02/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 02/03/2020

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

VISOMES COMERCIA L  METROLÓGICA LTDA - EP 2.999,00

30.763,30SE RTIN COMERCIO E SERVICOS TECNICOS DE I

VISOMES COMERCIA L  METROLÓGICA LTDA - EP

EVAGON CALIBRAÇÃO MANUTENÇÃO E VENDA DE 3.000,00

3.190,00

EVAGON CALIBRAÇÃO MANUTENÇÃO E VENDA DE

OBJETO

LOTE 1 -  Conforme descrição ANEXO V - PROPOSTA DE PREÇOS do Edital 

LOTE 2

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

calibração em equipamentos diversos do laboratório

VALOR

Pregão Presencialo

005

Menor Preço por lote

Não diferenciado para ME/EPP

TOTAL

2.840,00


